平成 2６（２０１４）年２月１８日

保護者の皆様へ

大阪市立啓発小学校長 宮﨑 公洋

大阪市立中島中学校長 井川 秀一

在校生保護者説明会のご案内

  向春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

あげます。平素は両校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、過日の２月４日及び８日に『むくのき学園』に入学される新１年生・新７年

生及び通学区域外から転入学される新２年生から新８年生の保護者を対象に、「新入

生保護者説明会」を開催しました。両日併せて約２８０名の児童生徒・保護者の皆様

にご出席いただいたところです。

  つきましては、在校生の保護者の皆様におかれましても、いろいろと不安な面もあ

るかと存じますので、次のとおり「在校生保護者説明会」を開催し、『むくのき学園』

の教育内容などについて、ご説明したいと考えております。お忙しい折りとは存じま

すが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申しあげます。

記

１ 日 時   平成２６(2014)年２月２７日(木) １９時～２０時

２ 場 所     大阪市立啓発小学校 視聴覚室（３階）

               ℡ ６３２２－０１２０

３ 対象者   啓発小学校 新２年生から新６年生保護者

中島中学校 新８年生・新９年生保護者

４ 内 容     ・『むくのき学園』の教育活動について

        ・集団登校や学校のきまりについて

        ・学校行事など今後の予定について

              ※２月４日及び８日に新入生・転入生保護者対象に開催した

「新入生保護者説明会」と同様の内容です。